

[View Forum Message](#) [Reply to Message](#)

[illegible]

[View Forum Message](#) [Reply to Message](#)

```

<div><font face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2></font></div><br><div><font face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2></font></div><br><div><font face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2>What else can I do? <br></div><font =3D3D

```

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

```

r />
were but=20
=3D3D<BR>&gt;&nbsp; &gt;maybe=3D3D20<BR>&gt;&nbsp; &gt;&nbsp; &gt;&nbsp; not. All =
other=20
things&lt;/FONT&gt;&lt;/DIV&gt;<BR>&gt;&nbsp; &gt;&nbsp; &gt;&nbsp; =
&lt;/DIV&gt;&lt;/FONT=20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2&gt;4.3 are working. I'll check=20
=3D<BR>&gt;=3D3D<BR>&gt;&nbsp; &gt;&nbsp; &gt;&nbsp; again. =3D3D20<BR>&gt;&nbsp; &gt;
&gt;&nbsp; &gt;=20
Thanks!&lt;/FONT&gt;&lt;/DIV&gt;<BR>&gt;&nbsp; &gt;&nbsp; &gt;&nbsp; =
&lt;/DIV&gt;&lt;/FONT=20
face=3D3D3DArial =
size=3D3D3D2&gt;Tom&lt;/FONT&gt;&lt;/DIV& &gt;<BR>&gt;&nbsp; &gt;=20
&gt;

```

Page 1 of 12 ---- Generated from The PARIS Forums

Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 03 Sep 2006 15:35:55 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

 <BLOCKQUOTE=3D3D20
> > > >=20
style=3D3D3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT:=20
5px;
=3D
>=3D3D
> > >BORDER-LEFT: #000000 2px =
solid;=20
MARGIN-RIGHT: 0px">
> > > > > =
<DIV>"Rod=20
Lincoln" <<A=3D3D20
> > > > > =
=3D3D
> > >=20
=3D
>>href=3D3D3D"<A=20
=
href=3D'mailto:rlincoln@nodspam.kc.rr.com">rlincoln@nodspam.kc.rr.com'>ma=
mailto:rlincoln@nodspam.kc.rr.com">rlincoln@nodspam.kc.rr.com<=3D=

>/A>=3D3D
> > >=20
>>=3D3D20

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....

Posted by [chuck duffy](#) on Sun, 03 Sep 2006 16:02:15 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>> > > > > > > wrote in message=20
<A=3D3D20
> > > > > >=3D3D
> > >=20
=3D
>>href=3D3D3D"<A=20
=
href=3D'news:45129b1f\$1@linux">news:45129b1f\$1@linux...</DIV>
T'>n=
ews:45129b1f\$1@linux">news:45129b1f\$1@linux>...</DIV><=t;BR>T=3D
>om,=3D3D
> > >=20
>=3D3D20
> > > > > > > check your sys info =
in the UAD=20
performance meter. I'm guessing =3D
>you=3D3D20
> > > > > > > have
different versions of drivers=20
> > > > > > conflicting.
They should
=3D
>=3D3D
> > >=20
>all=20
say=3D3D20
> > > > > > > 4.3
Also go =
to "My=20
Computer/hardware/device manager/DSP=3D3D20
> > > > > > > =
> > > > > > accelerators/properties/Driver
The Universal Audio UAD-1 DSP=2

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....

Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 03 Sep 2006 16:09:51 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

0

=3D
>card
> =3D3D
> = >driver=3D3D20
> =20
> version and the Powered Plugins
Driver = should=20
both be =3D3D
> =20
>4.3.
Rod
"Tom=3D3D20
> = > =20
Bruhl" <<A =3D3D
> >href=3D3D3D"<A=20
=
href=3D'mailto:arpeggio@comcast.net">arpeggio@comcast.net=>=3D3D20'>mail= to:arpeggio@comcast.net">arpeggio@comcast.net>=3D3D20<B= R>> =20
> = > =20
wrote:
>
>&a mp;
>UAD=20
Aficionados,
>
& amp ;>When =3D3D
> =20
>booting=3D3D20
> > Paris this = message=20
occurs:
>
>"A plugin was requested = =3D3D
> =20
>that=3D3D20
> > appears to be=20 unavailable.
>Perhaps you uninstalled? The = =3D3D
> =20
>plugin=3D3D20
> > is UAD=20 Pultec-Pro
>and Pultec-Pro(m). We recommend if = =3D3D
> =20
>you=3D3D20
> > removed the=20 plugin
>from your vst plugins folder, you=20 replace
=3D
>=3D3D
> >it = and=3D3D20
> =20
> run VST Config = again.
>
>I=20
have rerun VST config but it =3D
>=3D3D
> =20
>never=3D3D20
> > changes the = situation.=20
Pultec-Pro
>is in the VST

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 03 Sep 2006 16:11:32 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

folder =3D3D
> = >and=20
I=3D3D20
> > reran the UAD 4.3.exe. = Pultec Pro=20
shows in =3D3D
> =20
>=3D3D3D
>the
>wrapper=3D3D20
> =

=3D3D3D
> =3D20
> =
>be=3D3D3D20
>>=20
=3D20
> =
>unavailable.</DIV>
>=20
=3D20
> ><DIV><FONT face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2>Perhaps you =
=3D
>uninstalled?=3D20
> The=20
=3D3D
>>=3D3D3D
>& > >plugin =
is=3D20
> =20
UAD=3D3D3D20
>& =3D20
> =20
>Pultec-Pro</DIV>&
> =
=3D20
> =20
><DIV>and=20
=3D
>Pultec-Pro(m). We=3D20
> =
=3D3D
>>recommend=20
=3D3D3D
>> >if=3D20
> =
you=3D3D3D20
>>=20

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....

Posted by [rick](#) on Sun, 03 Sep 2006 17:43:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>removed the=3D20
> =
plugin</DIV><BR&am p;gt;>=20
=3D20
> ><DIV><FONT face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2>from your vst =3D
>plugins=3D20
> =20
folder,
>=3D3D
>>you =3D3D3D
>> =
>replace=20
=3D
>it=3D20
> and=3D3D3D20
>> >run =
VST=20
Config=3D20
> =
again." </DIV>
& >=20
=3D20
> ><DIV><FONT face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2> =3D
>
> =20
</DIV>
>& ><DIV><FONT=20
=3D
>face=3D3D3D3DArial=3D20
> size=3D3D3D3D2>I =
have rerun VST=20
config but it
>=3D3D
>>never=3D2 0
> =20
=3D3D3D
>> >changes =
=3D
>the=3D3D3D20
>>=20
=3D20
> >situation.=20
=3D
> >Pultec-Pro</DIV>&
> =
=3D20
> =20
><DIV>is in the =
VST=20
=3D
>folder and=3D20
> I =3D3D
>>reran =

the=20
=3D3D3D
> =3D20
> =
>UAD=3D3D3D20
>>=20
>4.3.exe. Pultec Pro shows =3D
>in=3D20
> =20
the</DIV><BR&g t;>=20
=3D
>><DIV><FONT=3D20
> =
face=3D3D3D3DArial=20
size=3D3D3D3D2>wrapper with a Y next to it =
=3D
>=3D3D
>like=20
some=3D20
> =3D3D3D
> >of=20
=3D
>the=3D3D3D20
> =3D20
> >others. =
<FONT=20
face=3D3D3D3DArial size=3D3D3D3D2>Cambridge EQ =
=3D
>works=3D20
> =20
=3D3D
>fine=3D3D3D20<BR&g t;> =3D20
> =20
></D IV>
> =
=3D20
> =20
><DIV><FONT=20
=3D
>face=3D3D3D3DArial=3D20
> =20
=3D3D
>size=3D3D3D3D2>but not =3D3D3D
>=20
=3D
>>Pultec Pro=3D20
> and =
they=3D3D3D2

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....
Posted by [Deej \[1\]](#) on Sun, 03 Sep 2006 19:19:21 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

= "mailto:arpeggio@comcast.net" target="_blank">arpeggio@comcast.net<= /A>>=3D20
> =20
wrote =3D3D
>in message=3D3D20
> <A=20
href=3D3D3D"<A=3D20
> =20
=
=3D
>href=3D3D'news:45129d9c@linux">news:45129d9c@linux=
;...</DIV'>news:45129d=3D
>9c@linux">news:45129d9c@linux&l= t;/A>...</DIV>
>&nbs=3D
>p;=3D20=

> =20
<DIV><FONT face=3D3D3DArial=3D20
> =20
size=3D3D3D2>Rod,</DIV&am p;gt;
>=20
=3D
><DIV><FONT=3D20
> face=3D3D3DArial =
size=3D3D3D2>l=20
thought they were but=3D20
> =20
=3D3D
>maybe=3D3D20
 ;> not. All =
other=3D20
> =20
things</DIV><BR&am p;gt;> <DIV><FONT=20
=3D
>face=3D3D3DArial=3D20
> size=3D3D3D2>4.3 are =
working. I'll=20
check =3D3D
>again. =3D
>=3D3D20
> =

=3D20
> =20
Thanks!</DIV><BR& a mp;gt;>=20
<DIV><FONT=3D20
> face=3D3D3DArial=20
=3D
 >size=3D3D3D2>Tom< /DIV>
>=20
=3D20
> <BLOCKQUOTE=3D3D20
> =
style=3D3D3D"PADDING-RIGHT:=20
0px; =3D
>PADDING-LEFT:=3D20
> 5px; MARGIN-LEFT: =
5px;=20
=3D3D
>BORDER-LEFT: #000000 2px solid;=20
=3D
>MARGIN-RIGHT:=3D20
> 0px">
> =
<DIV>"Rod=20
Lincoln"=3D20
> <<A=3D3D20
>=20
=3D3D
>href=3D3D3D"<A=3D20
> =20
=
=3D
>href=3D3D'mailto:rlincoln@nodspam.kc.rr.com">rlincoln@nodsp= am.kc.rr.com</A'=3D
>>mailto:rlincoln@nodspam.kc.rr.com">r= lincoln@nodspam.kc.rr.com</A</=3D
>A>>=3D3D
&g= t;>=3D3D20
>=20
=3D20
> wrote in message <A=3D3D20
>=20
=3D
>=3D3D
>href=3D3D3D"<A=3D20
> =20
=
=3D
>href=3D3D'news:45129b1f\$1@linux">news:45129b1f\$1@linux</= A>...</DIV>
Tom'=3D
>news:45129b1f\$1@linux"&g= t;news:45129b1f\$1@linux...</DIV>=3D
>
Tom&= lt;/A>=3D3D
>=3D3D20< BR>>=20
=3D20
> check your sys info in the UAD performance meter. =
I'm=20
guessing=3D20
> you=3D3D20
> =
have
different=20
versions of =3D
>drivers=3D20
> =
conflicting.
They=20
should =3D3D
>all=3D20
> =
say=3D3D20
>=20
4.3
Also go to "My=3D20
> =
Com

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....
Posted by [Chris Ludwig](#) on Sun, 03 Sep 2006 19:22:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

;BR>></HEA=3D
 >D>
><BODY=3D20
&= gt; =20
bgColor=3D3D3D#ffffff>
>& lt;DIV><FONT=20
face=3D3D3DArial=3D20
> =20
=
size=3D3D3D2>Rod,</DIV&am p;gt;
><DIV><= ;FONT=20

=3D
>
> face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>They were =
different and=20
now they're=3D20
> =20
=
=3D
 >=3D3D
>both=3D3D20
>4.3.&=
lt;/DIV>
><DIV& amp ;=3D
>gt;<FONT=3D20
>&=
nbsp;=20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>Wrapper ver 3.3 won't finish=20
=3D
>=3D3D
>now. I=3D20
> =20
=
get=3D3D20
>a&a mp;lt;/DIV>
><DIV& g=
t;<FONT=3D20
> =20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>"Windows has encountered an error=20
and=3D20
> =20
=
=3D
 >=3D3D
>is=3D3D20<BR&a mp;gt;>closing=
</DIV>
><DIV=3D
>><FONT=3D20
>> =
p;=20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>the Wrapper." or something. =
=3D3D
>lt=20
=3D
>
> never=3D3D20
>finishes =
the=3D20
> =20
task.</DIV><BR& amp ;gt;><DIV><FONT=20
=3D
>face=3D3D3DArial=3D20
> size=3D3D3D2>All my =
plugs are=20
working except =3D3D
>Pultec-Pro=3D20
> =20
=
=3D
 >and=3D3D20
>SSL</DIV>
=
><DIV><FONT=3D20
> =20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>Talk Back Comp.=3D20
> =20
</DIV>
& amp ;gt;<DIV><FONT=20
face=3D3D3DArial=3D20
> size=3D3D3D2>=20
</DIV>
><DIV& am p;gt;<FONT=20
=3D
>face=3D3D3DArial=3D20
> size=3D3D3D2>I'm =
contacting UA on=20
this one. I =3D3D
>hope=3D20
> =20
they=3D3D20
>treat me=20
=
=3D
 ></DIV><BR& amp ;gt;><DIV><FONT=3D2=
0
> =20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>better than=3D20
> =20
Gene!</DIV><BR& amp ;gt;><DIV><FONT=20
=3D
>face=3D3D3DArial=3D20
> =20
=
size=3D3D3D2>Tom</DIV& amp ;gt;
><DIV><=
FONT=3D20
> =20
face=3D3D3DArial size=3D3D3D2>=20
=3D
 >

Subject: Re: Heh...heh...heh!!!.....next time I get bored.....
Posted by [Chris Ludwig](#) on Mon, 04 Sep 2006 04:54:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ounds awesome. Then I found this
scotch tape dispenser that has sand in the bottom and when you shake it the
tape roll rattles in sync and adds a great sound to the sand shakey sound.

So, what cheap / free instruments do you guys love. They have about 5 different
size cowbells at the feed and seed I might have to setup an array. hehe

JohnSure could use the ethernet and USB...

Jimmy

"John" <no@no.com> wrote in message news:4515c0ac\$1@linux...

>

- > 1. Talk to Asus.
- > 2. Disable USB, Ethernet and everything else of use.
- > 3. Get motherboard that isn't shit.
- > 4. Get a new hobby.

>

> John

>

> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote:

> >Okay. I've worked many hours with 1 EDS card in any of the four PCI
slots.

> >Putting my little kit of 4 EDS cards back in immediately hoses the
system.

> >Which seems weird, since 1 EDS card works perfectly in any slot.....

> >

> >Anyway, what's my next move? I would love to have a 4-card system, but
would

> >be satisfied with 3. Anything less would be a bad thing.

> >

> >Got the skinny on the IRQs:

> >

> >PCI bridge - (blank)

> >USB controller - 10

> >USB controller - 11

> >USB controller - 5

> >USN controller - 3

> >USB controller - 10

> >PCI Bridge - (blank)

> >IDE - (blank)

> >Ethernet - 4

> >SerialBus controller - 10

> >Bridge VGA - 10

> >Slot-1 Media device - 6 (this is the EDS card, I assume)

> >
> >Jimmy
> >
> >
> >
> >
> >
> >
>Is there no way to change IRQ settings?

Talk to Asus, I guess?

Jimmy

"John" <no@no.com> wrote in message news:4515c0ac\$1@linux...

>
> 1. Talk to Asus.
> 2. Disable USB, Ethernet and everything else of use.
> 3. Get motherboard that isn't shit.
> 4. Get a new hobby.
>
> John
>
> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote:
> >Okay. I've worked many hours with 1 EDS card in any of the four PCI
slots.
> >Putting my little kit of 4 EDS cards back in immediately hoses the
system.
> >Which seems weird, since 1 EDS card works perfectly in any slot.....
> >
> >Anyway, what's my next move? I would love to have a 4-card system, but
would
> >be satisfied with 3. Anything less would be a bad thing.
> >
> >Got the skinny on the IRQs:
> >
> >PCI bridge - (blank)
> >USB controller - 10
> >USB controller - 11
> >USB controller - 5
> >USN controller - 3
> >USB controller - 10
> >PCI Bridge - (blank)
> >IDE - (blank)
> >Ethernet - 4
> >SerialBus controller - 10
> >Bridge VGA - 10
> >Slot-1 Media device - 6 (this is the EDS card, I assume)
> >

> > Jimmy

> >

> >

> >

> >

> >

> I don't mean to beat a dead horse but talk to asus. They made the horseshit manual.

Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote:

> Is there no way to change IRQ settings?

>

> Talk to Asus, I guess?

>

> Jimmy

>

> "John" <no@no.com> wrote in message news:4515c0ac\$1@linux...

>>

>> 1. Talk to Asus.

>> 2. Disable USB, Ethernet and everything else of use.

>> 3. Get motherboard that isn't shit.

>> 4. Get a new hobby.

>>

>> John

>>

>> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote:

>> > Okay. I've worked many hours with 1 EDS card in any of the four PCI slots.

>> > Putting my little kit of 4 EDS cards back in immediately hoses the system.

>> > Which seems weird, since 1 EDS card works perfectly in any slot....

>> >

>> > Anyway, what's my next move? I would love to have a 4-card system, but would

>> > be satisfied with 3. Anything less would be a bad thing.

>> >

>> > Got the skinny on the IRQs:

>> >

>> > PCI bridge - (blank)

>> > USB controller - 10

>> > USB controller - 11

>> > USB controller - 5

>> > USN controller - 3

>> > USB controller - 10

>> > PCI Bridge - (blank)

>> > IDE - (blank)

>> > Ethernet - 4

>> > SerialBus controller - 10

>> >Bridge VGA - 10
>> >Slot-1 Media device - 6 (this is the EDS card, I assume)
>> >
>> >Jimmy
>> >
>> >
>> >
>> >
>> >
>> >
>>
>
>Anybody need one of these? I have one I have no use for.

ThanksMine arrived today, and I am tempted to take a week off work to read it.
It is huge, very thorough and detailed, and wonderful for those of
